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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Республиканские соревнования по плаванию среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет
с 13 по 15 марта 2025 года

Дистанция 9 Девочки, 100m Баттерфляй 11 - 13 лет
15.03.2025 - 10:00 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки

11 - 13 лет

1. СМИРНОВА, Полина 2013 I Балтаси-Набережные Челны+0,77 1:07.75 I 549
50m: 30.96 30.96 100m: 1:07.75 36.79

2. МИРОНОВА, Маргарита 2012 кмс Казань 1 +0,77 1:08.37 I 534
50m: 32.34 32.34 100m: 1:08.37 36.03

3. ИЛЬИНЫХ, Амалия 2012 кмс Казань 3 1:09.94 I 499
50m: 32.04 32.04 100m: 1:09.94 37.90

4. СЫЧЕВА, Агния 2013 I Казань 3 +0,74 1:10.62 I 484
50m: 33.44 33.44 100m: 1:10.62 37.18

5. ЯКИМЧЕВА, Ульяна 2013 I Чистополь +0,79 1:11.95 II 458
50m: 33.69 33.69 100m: 1:11.95 38.26

6. КОЖЕВНИКОВА, Анастасия 2012 II Лениногорск +0,88 1:12.29 II 452
50m: 34.36 34.36 100m: 1:12.29 37.93

7. ЗИНАТУЛЛИНА, Регина 2012 II Казань 3 1:12.34 II 451
50m: 32.68 32.68 100m: 1:12.34 39.66

8. ЛЕВИНА, Дарья 2013 II Казань 1 +0,76 1:14.72 II 409
50m: 33.65 33.65 100m: 1:14.72 41.07

9. ГУЩИНА, Анастасия 2013 II Казань 2 +0,91 1:15.95 II 389
50m: 35.15 35.15 100m: 1:15.95 40.80

10. ВЕЛЕЖЕВА, Александра 2014 II Н.Челны 2 +0,72 1:15.96 II 389
50m: 34.72 34.72 100m: 1:15.96 41.24

11. САБИРЗЯНОВА, Азалия 2012 I Казань 1 +0,76 1:16.11 II 387
50m: 35.51 35.51 100m: 1:16.11 40.60

12. ФАЙЗРАХМАНОВА, Динара 2012 III Казань 3 +0,71 1:16.42 II 382
50m: 35.31 35.31 100m: 1:16.42 41.11

13. ШАЙДУЛЛИНА, Карима 2013 II Кукмор +0,82 1:17.82 II 362
50m: 34.42 34.42 100m: 1:17.82 43.40

14. ЕЛИСЕЕВА, Кира 2012 II Казань 3 +0,85 1:20.32 II 329
50m: 36.74 36.74 100m: 1:20.32 43.58

15. ШАМСЕЕВА, Зарина 2012 II Елабуга +1,14 1:20.62 III 325
16. ШИПАЕВА, Дарья 2012 II Казань 3 1:21.62 III 314

50m: 39.61 39.61 100m: 1:21.62 42.01

17. ГАЛИАХМЕТОВА, Эндже 2013 II Богатые Сабы 1:21.75 III 312
50m: 36.72 36.72 100m: 1:21.75 45.03

18. КИЛЬДИБАЕВА, Амина 2012 II Тукаевский район +0,89 1:22.48 III 304
50m: 37.75 37.75 100m: 1:22.48 44.73

19. БАРЫШЕВА, Василиса 2013 II Казань 4 1:22.99 III 298
50m: 37.30 37.30 100m: 1:22.99 45.69

20. УВАРОВА, Нелли 2013 II Казань 3 +0,63 1:23.63 III 291
50m: 39.22 39.22 100m: 1:23.63 44.41

21. ШАЙХУТДИНОВА, Илина 2013 II Сармановский район +0,62 1:24.95 III 278
50m: 39.23 39.23 100m: 1:24.95 45.72
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Республиканские соревнования по плаванию среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет
с 13 по 15 марта 2025 года

Дистанция 9, Девочки, 100m Баттерфляй, 11 - 13 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки

22. ЛИТВИНЕЦ, Виталина 2012 III Нижнекамск 1:25.06 III 277
50m: 38.85 38.85 100m: 1:25.06 46.21

23. ГАБДРАХМАНОВА, Мадина 2013 II Балтаси-Набережные Челны 1:25.97 III 268
50m: 39.56 39.56 100m: 1:25.97 46.41

24. КАТКОВА, Милана 2014 III Казань 3 +0,74 1:26.51 III 263
50m: 39.48 39.48 100m: 1:26.51 47.03

25. БЕЛОБОРОДОВА, Елизавета2013 II Казань 1 +0,80 1:27.01 III 259
50m: 39.86 39.86 100m: 1:27.01 47.15

26. ГАМИРОВА, Асель 2013 III Н.Челны 2 +0,59 1:27.41 III 255
27. ЗАДОРОЖНАЯ, Ольга 2013 III Н.Челны 1 +0,89 1:27.74 III 252

50m: 37.27 37.27 100m: 1:27.74 50.47

28. УТЕЕВА, Валерия 2014 III Н.Челны 2 +0,99 1:30.26 III 232
50m: 42.06 42.06 100m: 1:30.26 48.20

29. КАРПУХИНА, Амина 2014 II Н.Челны 2 +1,00 1:30.32 III 231
50m: 41.03 41.03 100m: 1:30.32 49.29

30. ШАКИРОВА, Аделина 2014 III Казань 1 +0,89 1:32.59 Iю 215
50m: 40.76 40.76 100m: 1:32.59 51.83

31. ФЁДОРОВА, Мария 2014 III Н.Челны 1 +1,13 1:32.69 Iю 214
50m: 40.52 40.52 100m: 1:32.69 52.17

32. САХАБИЕВА, Ильвина 2014 III Казань 4 +0,61 1:35.19 Iю 197
50m: 43.88 43.88 100m: 1:35.19 51.31

33. БАЛБЕРОВА, Софья 2014 III Н.Челны 2 1:36.74 Iю 188
34. БАКИРОВА, Залина 2014 III Казань 3 1:40.71 Iю 167

50m: 47.80 47.80 100m: 1:40.71 52.91

35. ХАНЖИНА, Агата 2013 III Нижнекамск +0,78 1:41.80 Iю 161
50m: 47.17 47.17 100m: 1:41.80 54.63

36. АЛМАЕВА, Марта 2014 III Казань 3 +0,77 1:44.17 151
50m: 45.80 45.80 100m: 1:44.17 58.37

DNS ЯМАНАЕВА, Карина 2012 II Альметьевск
DNS ВАТЛИНА, Елизавета 2014 III Н.Челны 2

11 лет

1. ВЕЛЕЖЕВА, Александра 2014 II Н.Челны 2 +0,72 1:15.96 II 389
50m: 34.72 34.72 100m: 1:15.96 41.24

2. КАТКОВА, Милана 2014 III Казань 3 +0,74 1:26.51 III 263
50m: 39.48 39.48 100m: 1:26.51 47.03

3. УТЕЕВА, Валерия 2014 III Н.Челны 2 +0,99 1:30.26 III 232
50m: 42.06 42.06 100m: 1:30.26 48.20

4. КАРПУХИНА, Амина 2014 II Н.Челны 2 +1,00 1:30.32 III 231
50m: 41.03 41.03 100m: 1:30.32 49.29

5. ШАКИРОВА, Аделина 2014 III Казань 1 +0,89 1:32.59 Iю 215
50m: 40.76 40.76 100m: 1:32.59 51.83

6. ФЁДОРОВА, Мария 2014 III Н.Челны 1 +1,13 1:32.69 Iю 214
50m: 40.52 40.52 100m: 1:32.69 52.17
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Республиканские соревнования по плаванию среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет
с 13 по 15 марта 2025 года

Дистанция 9, Девочки, 100m Баттерфляй, 11 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки

7. САХАБИЕВА, Ильвина 2014 III Казань 4 +0,61 1:35.19 Iю 197
50m: 43.88 43.88 100m: 1:35.19 51.31

8. БАЛБЕРОВА, Софья 2014 III Н.Челны 2 1:36.74 Iю 188
9. БАКИРОВА, Залина 2014 III Казань 3 1:40.71 Iю 167

50m: 47.80 47.80 100m: 1:40.71 52.91

10. АЛМАЕВА, Марта 2014 III Казань 3 +0,77 1:44.17 151
50m: 45.80 45.80 100m: 1:44.17 58.37

DNS ВАТЛИНА, Елизавета 2014 III Н.Челны 2

12 лет

1. СМИРНОВА, Полина 2013 I Балтаси-Набережные Челны+0,77 1:07.75 I 549
50m: 30.96 30.96 100m: 1:07.75 36.79

2. СЫЧЕВА, Агния 2013 I Казань 3 +0,74 1:10.62 I 484
50m: 33.44 33.44 100m: 1:10.62 37.18

3. ЯКИМЧЕВА, Ульяна 2013 I Чистополь +0,79 1:11.95 II 458
50m: 33.69 33.69 100m: 1:11.95 38.26

4. ЛЕВИНА, Дарья 2013 II Казань 1 +0,76 1:14.72 II 409
50m: 33.65 33.65 100m: 1:14.72 41.07

5. ГУЩИНА, Анастасия 2013 II Казань 2 +0,91 1:15.95 II 389
50m: 35.15 35.15 100m: 1:15.95 40.80

6. ШАЙДУЛЛИНА, Карима 2013 II Кукмор +0,82 1:17.82 II 362
50m: 34.42 34.42 100m: 1:17.82 43.40

7. ГАЛИАХМЕТОВА, Эндже 2013 II Богатые Сабы 1:21.75 III 312
50m: 36.72 36.72 100m: 1:21.75 45.03

8. БАРЫШЕВА, Василиса 2013 II Казань 4 1:22.99 III 298
50m: 37.30 37.30 100m: 1:22.99 45.69

9. УВАРОВА, Нелли 2013 II Казань 3 +0,63 1:23.63 III 291
50m: 39.22 39.22 100m: 1:23.63 44.41

10. ШАЙХУТДИНОВА, Илина 2013 II Сармановский район +0,62 1:24.95 III 278
50m: 39.23 39.23 100m: 1:24.95 45.72

11. ГАБДРАХМАНОВА, Мадина 2013 II Балтаси-Набережные Челны 1:25.97 III 268
50m: 39.56 39.56 100m: 1:25.97 46.41

12. БЕЛОБОРОДОВА, Елизавета2013 II Казань 1 +0,80 1:27.01 III 259
50m: 39.86 39.86 100m: 1:27.01 47.15

13. ГАМИРОВА, Асель 2013 III Н.Челны 2 +0,59 1:27.41 III 255
14. ЗАДОРОЖНАЯ, Ольга 2013 III Н.Челны 1 +0,89 1:27.74 III 252

50m: 37.27 37.27 100m: 1:27.74 50.47

15. ХАНЖИНА, Агата 2013 III Нижнекамск +0,78 1:41.80 Iю 161
50m: 47.17 47.17 100m: 1:41.80 54.63
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Республиканские соревнования по плаванию среди юношей 11-13 лет и девушек 11-13 лет
с 13 по 15 марта 2025 года

Дистанция 9, Девочки, 100m Баттерфляй

13 лет

1. МИРОНОВА, Маргарита 2012 кмс Казань 1 +0,77 1:08.37 I 534
50m: 32.34 32.34 100m: 1:08.37 36.03

2. ИЛЬИНЫХ, Амалия 2012 кмс Казань 3 1:09.94 I 499
50m: 32.04 32.04 100m: 1:09.94 37.90

3. КОЖЕВНИКОВА, Анастасия 2012 II Лениногорск +0,88 1:12.29 II 452
50m: 34.36 34.36 100m: 1:12.29 37.93

4. ЗИНАТУЛЛИНА, Регина 2012 II Казань 3 1:12.34 II 451
50m: 32.68 32.68 100m: 1:12.34 39.66

5. САБИРЗЯНОВА, Азалия 2012 I Казань 1 +0,76 1:16.11 II 387
50m: 35.51 35.51 100m: 1:16.11 40.60

6. ФАЙЗРАХМАНОВА, Динара 2012 III Казань 3 +0,71 1:16.42 II 382
50m: 35.31 35.31 100m: 1:16.42 41.11

7. ЕЛИСЕЕВА, Кира 2012 II Казань 3 +0,85 1:20.32 II 329
50m: 36.74 36.74 100m: 1:20.32 43.58

8. ШАМСЕЕВА, Зарина 2012 II Елабуга +1,14 1:20.62 III 325
9. ШИПАЕВА, Дарья 2012 II Казань 3 1:21.62 III 314

50m: 39.61 39.61 100m: 1:21.62 42.01

10. КИЛЬДИБАЕВА, Амина 2012 II Тукаевский район +0,89 1:22.48 III 304
50m: 37.75 37.75 100m: 1:22.48 44.73

11. ЛИТВИНЕЦ, Виталина 2012 III Нижнекамск 1:25.06 III 277
50m: 38.85 38.85 100m: 1:25.06 46.21

DNS ЯМАНАЕВА, Карина 2012 II Альметьевск


